כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מאיר לוברבאום

מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
אברהים חנש ע"י ב"כ עוה"ד פיראס דראושה הנאשם

גזר דין

כתב האישום

מהן (אחת בישראל שהייה אישורי ללא חוקיות בלתי שוהות 3 הסעת עבירת בביצוע הודאתו ע"פ הורשע הנאשם
קטינה), בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 ברכבו. המעשה היה בתוך ירושלים.

מהלך הדיון

הנאשם שליחת על והוסכם עונשית, הסכמה ללא האישום בכתב הודה כך שהנאשם של דיוני להסדר הגיעו הצדדים
לשירות המבחן. בהמשך שלחתיו גם לממונה על עבודות השירות.

תסקירי שירות מבחן

מהתסקירים עולה כי הנאשם כבן 24, רווק ומתגורר עם הוריו בירושלים. הנאשם נעדר עבר פלילי.

שנתיים במשך לישראל הכניסה חוק לפי עבירה כל לעבור שלא ₪ 10,000 בסך התחייבות ה.
הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט

שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ב, 18 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.